
 

OBČINA TRBOVLJE  

OBČINSKI SVET                        
Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 

tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, obcina.trbovlje@trbovlje.si 

   4. 

Številka: 014-6/2022-9 

Datum: 17. 10. 2023 

 

 

OBČINSKI SVET  

OBČINE TRBOVLJE 

 

 

Zadeva:  Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega zavoda Zdravstveni dom Trbovlje 

 

Pravna osnova: Zakon o zavodih (Uradni list RS, št. 

12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) 

 Zakon o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, 

št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 

23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 

14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 

82/20, 152/20 – ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 

112/21 – ZNUPZ, 196/21 – ZDOsk, 100/22 – 

ZNUZSZS, 132/22 – odl. US, 141/22 – ZNUNBZ, 14/23 

– odl. US in 84/23 – ZDOsk-1) 

Uredba o standardni klasifikaciji dejavnosti (Uradni list 

RS, št. 69/07 in 17/08) 

Pravilnik o postopkih za izvrševanje proračuna 

Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 

61/08, 99/09 – ZIPRS 1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 

105/22 – ZZNŠPP, 149/22 in 106/23) 

 Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 

19/16, 12/18 in 4/20) 

 

Namen:  Skrajšani postopek 

 

Priloge:  Predlog spremembe in dopolnitve odloka 

   Obrazložitev 

       Predlog sklepa 

  Veljaven odlok     

  Sklep sveta zavoda   

   

  Poročevalca:  Urška Planinc 

     Doc. dr. Denis Tomše, direktor ZD Trbovlje 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2000-01-1687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-0778
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2615
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4372


P R E D L O G 

 

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC 

in 127/06 – ZJZP), Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 

14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 – ZZUOOP, 203/20 – 

ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 – ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US, 

141/22 – ZNUNBZ, 14/23 – odl. US in 84/23 – ZDOsk-1), Uredbe o standardni klasifikaciji 

dejavnosti (Uradni list RS, št. 69/07 in 17/08), Pravilnika o postopkih za izvrševanje 

proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS 1011, 3/13, 

81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 149/22 in 106/23), 19. člena Statuta Občine Trbovlje 

(Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 12/18 in 4/20) ter 65. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 12/18 in 23/22), je Občinski svet Občine Trbovlje 

na svoji __. redni seji, dne __. __. 2023, sprejel naslednji 

 

 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH  

ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA ZDRAVSTVENI DOM TRBOVLJE 

 

1. člen 

 

V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 

12/22) se spremeni 16. člen tako, da se glasi: 

 

 »Svet zavoda ima naslednje naloge: 

 sprejema statut, s soglasjem Občinskega sveta Občine Trbovlje, 

 sprejema strategijo razvoja zavoda; 

 sprejema splošne akte zavoda, če jih ne sprejema direktor zavoda,  

 imenuje in razrešuje direktorja zavoda s soglasjem Občinskega sveta Občine 

Trbovlje, 

 na predlog direktorja zavoda, svet zavoda imenuje in razrešuje strokovnega vodjo po 

predhodnem mnenju strokovnega sveta, 

 določa program dela in finančni načrt ter sprejema zaključni račun zavoda, 

 sprejema cenik za opravljanje prodaje blaga in storitev na trgu, 

 spremlja izvrševanje programa dela, 

 daje soglasje k sklepanju pogodb in odločitvam, za katere to določa statut, 

 predlaga ustanoviteljici spremembe (ukinitev ali razširitev) dejavnosti, 

 daje ustanoviteljici in direktorju zavoda predloge in mnenja o posameznih vprašanjih, 

 sprejema program razreševanja presežnih delavcev, 

 odloča o zadolževanju zavoda v soglasju z ustanoviteljico, 

 obravnava predloge in mnenja zainteresirane javnosti, 

 razpisuje volitve predstavnikov delavcev v svet zavoda, 

 opravlja druge naloge, določene z zakoni in drugimi predpisi.  

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2000-01-1687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-0778
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2615
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4372


Svet zavoda najkasneje 30 dni pred iztekom mandata svetu zavoda določi časovnico za 

izvedbo volitev in imenuje tri člansko komisijo oziroma za omenjeno pooblasti direktorja 

zavoda, ki vodi postopek izvolitve predstavnikov delavcev v svet zavoda in pripravi končno 

poročilo, ki ga predloži svetu zavoda.« 

 

2. člen 

 

Spremeni se 34. člen in se glasi: 

 

»Zavod je samostojna pravna oseba, ki nastopa v pravnem prometu v okviru svoje 

dejavnosti samostojno, z vsemi pravicami in obveznostmi, v svojem imenu in za svoj račun. 

 

Premoženje zavoda je last ustanoviteljice in je določeno s pogodbo o upravljanju, sklenjeno 

med zavodom in ustanoviteljico. V imenu ustanoviteljice pogodbo podpiše župan Občine 

Trbovlje. Zavod samostojno upravlja s sredstvi, ki so mu dana v upravljanje. Ne more pa s 

pravnimi sredstvi odtujiti nepremično premoženje ali le-to obremeniti s stvarnimi ali drugimi 

bremeni brez soglasja ustanoviteljice. 

 

Zavod lahko za potrebe zdravstvene dejavnosti, proste kapacitete odda v najem, vendar le s 

predhodnim soglasjem ustanoviteljice. 

 

V kolikor zavod opravlja poleg javne službe tudi prodajo blaga in storitev na trgu, lahko 

slednjo izvaja le v primeru, če bo z izvajanjem le-te zagotovil najmanj pokritje vseh s to 

dejavnostjo povezanih odhodkov. V tem primeru mora zavod pripraviti cenik z obrazložitvijo, 

ki vsebuje kalkulativne osnove za oblikovanje cene proizvodov in storitev tržne dejavnosti ter 

akt, ki ureja prodajo blaga in storitev na trgu. Iz cenika mora izhajati kalkulacija cene za 

dejavnost, ki jo zavod opravlja s prodajo blaga in storitev na trgu, cena pa mora biti določena 

tako, da so vanjo všteti vsi stroški, ki so povezani s prodajo blaga in storitev na trgu in se 

nanašajo na izdatke za blago in storitve, investicije in investicijsko vzdrževanje ter stroške 

dela. 

 

Ustanoviteljica zagotavlja zavodu sredstva in premoženje, s katerimi je zavod upravljal po 

stanju na dan 31. 12. 2009.« 

 

3. člen 

 

Spremeni se 4. alineja 1. odstavka 45. člena tako, da se na novo glasi: 

 

» strategiji razvoja zavoda« 

 

4. člen 

 

Vsi ostali členi in določila odloka ostanejo nespremenjeni. 

 

 



5. člen 

 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom 

Trbovlje se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati 15. dan po objavi. 

 

 

 

Številka:           

Datum:                 Župan Občine Trbovlje 

                      mag. Zoran Poznič 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž I T E V 

 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Zdravstveni dom Trbovlje (v nadaljevanju: odlok) vsebuje spremembe v 16., 34. in 45. členu. 

V 16. členu se je spremenila druga alineja, in sicer se je le-ta preimenovala v strategijo 

razvoja zavoda, v šesti alineji se je dodalo, da poleg finančnega načrta in zaključnega 

računa, svet zavoda določa tudi program dela, dodala pa se je še naloga, ki jo opravlja svet 

zavoda, in sicer le-ta sprejme cenik za opravljanje prodaje blaga in storitev na trgu. V 34. 

členu se je dodalo besedilo glede opravljanja tržne dejavnosti. V 45. členu pa se je 

spremenila 4. alineja 1. odstavka tako, da mora zavod od Občinskega sveta Občine Trbovlje 

pridobiti soglasje k strategiji razvoja zavoda. 

 

Vsi ostali členi in določila odloka ostanejo nespremenjeni. 

 

Predlagano spremembo odloka je sprejel tudi Svet zavoda Zdravstveni dom Trbovlje na svoji 

30. redni seji, dne 10. 10. 2023. 

 

Predlagamo, da Občinski svet Občine Trbovlje, predlagano dopolnitev Odloka o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Trbovlje 

skladno s 84. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, 

št. 12/18 in 23/22), potrdi po skrajšanem postopku, saj gre za manj zahtevno dopolnitev 

odloka. 

 

 

Pripravila:  

Urška Planinc 

 

                                                             

                        Župan Občine Trbovlje 

                      mag. Zoran Poznič 

          

          

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           P R E D L O G  

 

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC 

in 127/06 – ZJZP), Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 

14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 – ZZUOOP, 203/20 – 

ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 – ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US, 

141/22 – ZNUNBZ, 14/23 – odl. US in 84/23 – ZDOsk-1), Uredbe o standardni klasifikaciji 

dejavnosti (Uradni list RS, št. 69/07 in 17/08), Pravilnika o postopkih za izvrševanje 

proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS 1011, 3/13, 

81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 149/22 in 106/23), 19. člena Statuta Občine Trbovlje 

(Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 12/18 in 4/20) ter 65. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 12/18 in 23/22), je Občinski svet Občine Trbovlje 

na svoji __. redni seji, dne __. __. 2023, sprejel naslednji 

 

 

 

S K L E P 

 

 

1. 

 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Trbovlje. 

 

2. 

 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom 

Trbovlje se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati 15. dan po objavi. 

 

3.  

 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

                        Župan Občine Trbovlje 

                      mag. Zoran Poznič 

          

          

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2000-01-1687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-0778
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2615
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4372

